
 

 

UCHWAŁA NR XVII/115/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących 

zarządów osiedli Gminy Okonek. 

Na podstawie art. 37b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska w Okonku  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom Gminy Okonek przysługuje ryczałtowa miesięczna dieta w wysokości 800,00 złotych 

z tytułu pełnienia funkcji oraz udziału w sesjach Rady Miejskiej w Okonku. 

2. Przewodniczącym zarządów osiedli Gminy Okonek przysługuje ryczałtowa miesięczna dieta 

w wysokości 600,00 złotych z tytułu pełnienia funkcji oraz udziału w sesjach Rady Miejskiej w Okonku. 

3. Za nieobecność sołtysa na sesji Rady Miejskiej potrąca się kwotę 200,00 złotych. Za nieobecność 

przewodniczącego zarządu osiedla potrąca się kwotę 150,00 złotych.  Podstawą jej nie wypłacenia jest lista 

obecności na sesji Rady Miejskiej. 

4. Podstawą do uznania uczestnictwa w pracach rady jest podpis sołtysa lub przewodniczącego zarządu 

osiedla na liście obecności z sesji zatwierdzonej przez przewodniczącego rady. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1. wypłacana będzie po zakończeniu miesiąca do dnia 10 następnego 

miesiąca kalendarzowego gotówką w banku, bądź przelewem na osobiste konto bankowe podane przez sołtysa 

i przewodniczącego zarządu osiedla. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXX/499/2024 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli Gminy Okonek (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 2370). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Bartłomiej Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 2852


		2025-03-27T12:28:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




